ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Duque de Caxias, nº 422, Salvador do Sul/RS, CEP 95.750-000
Telefone: (51) 3638-1221 – Site: www.salvadordosul.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 14/2023 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n°
01/2022, de 22 de novembro de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 06 a 08 de março de 2023, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 07 a 09 de março de 2023, através do Formulário Eletrônico de Recursos

disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Salvador do Sul/RS, 06 de março de 2023.

Marco Aurélio Eckert,
Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Duque de Caxias, nº 422, Salvador do Sul/RS, CEP 95.750-000
Telefone: (51) 3638-1221 – Site: www.salvadordosul.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1829125 Andreos Barbon Koch Ausente

Reprovado 1870428 Deivis Giampaoli Matunaga Da Silva Ausente

Reprovado 1845239 Igor Silvio Da Silva Ausente

Reprovado 1869479 Katia Iaronka 0,00

Reprovado 1870198 Silmar Adair Veiga Ausente

Reprovado 1854773 Volnei Luiz Rhoden Ausente

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1867363 Jax Jonas Silva Dos Santos 50,00

Reprovado 1848404 Mateus Luan Welter Ausente

Aprovado 1867140 Samuel Henrique Frederich 50,00

Operário

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1867741 Anderson Rohde 26,00

Aprovado 1857453 Antonio Carlos Kafer 49,00

Reprovado 1848155 Cristiano Jose Ludwig 0,00

Reprovado 1868713 Júlio De Souza Ausente

Reprovado 1869942 Mara Nubia Almeida Pereira Nunes Ausente